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Dettenheim 
poDruhé

Dettenheim je malé městečko, takže po-
dobně jako v  roce 2009, si Vám dovolím 
jej trochu lokalizovat. Nachází se slabou 
půlhodinku jízdy od Karlsruhe na západě 
Německa. V  okolí je například Mannheim 
či Hockenheim, kde se odehrálo spous-
tu závodů formule 1. Tolik k  lokaci místa, 
které může být dalším dějištěm českého 
úspěchu.
Sluší se drobně si připomenout dění 
z roku 2009. To jsme byli svědky teprve tře-
tího samostatného MS dospělých a  také 
MS dorostu. SP žáků připadal na sudá 
léta, přičemž jeho první ročník se konal 
jen o  rok dříve. Šampionát dorostenecký 
byl z pohledu Česka o jednom jméně, Zu-
zana Musilová. Blanenská odchovankyně 
v Dettenheimu navázala na velmi úspěšné 
košické MS, když získala tři cenné kovy. Ve 
smíšených tandemech uhrála spolu s Jiřím 
Víchou bronz, druhý brala za kombina-
ci a  konečně stříbro z finále jednotlivkyň. 
Stříbrem ji ještě doplnil hořický Vojtěch 
Tulka, který až ve finále sprintu podlehl 
domácímu Saigerovi. I  přes tyto úspěchy 
bylo ale hodnocení celé akce spíše kritic-
ké. Zajímavostí je, že již v  roce 2009 byla 
velkou hvězdou MS domácí Sina Beisser.
Hlavní událostí je ovšem vždy seniorské 
mistrovství. Je třeba vždy od sebe oddělit 
ambice a možnosti mužské a ženské repre-
zentace. Ten krásnější z našich výběrů patří 
díky svému hráčskému materiálu k té nej-
užší světové špičce, a tak by měly být jeho 
ambice vždy jen nejvyšší. Naopak ten muž-
ský je přeci jen mírně v pozadí a medailo-

vé kandidáty je třeba hledat spíše v jiných 
sestavách. Z tohoto pohledu je tedy nutné 
brát vystoupení žen v roce 2009 jako neú-
spěšné. Dámy ve své základní skupině sice 
těsně porazily Rakousko a hladce Dánsko, 
ale prohra se Slovinkami, a především ne-
šťastný průběh celé skupiny je s  horším 
skóre odsoudil až na třetí, a tedy nepostu-
pové místo. Muži naproti tomu postoupit 
dokázali, když jim štěstěna vynahradila to, 
co ženám sebrala. Remíza s  Rakouskem, 
vyrovnaná partie s  Maďarskem a  debakl 
Estonců stačil na druhé místo ve skupině 
o jeho uhraný pomocný bod. Ten Rakous-
ko ztratilo v souboji s Estonci. Dále byla na 
pořadu čtvrtfinálová skupina, kam si naši 
hráči přinesli prohru s Maďary. Drtivá vý-
hra nad Rumuny dala další postupovou 
naději, kterou nezhatila ani porážka od 
Slovinců. Češi obsadili druhé místo i v této 
skupině, opět za suverénními Maďary. Se-
mifinále, to byl boj se Srby. Boj však není 
úplně přesné označení, protože pozdější 
mistři světa zvítězili poměrně hladce 7:1, 
když zahráli tehdy neuvěřitelných 3969 ku-
želek. V  roce 2009 se ještě hrálo o  bron-
zové medaile. V  tomto poslední utkání se 
Češi střetli opět s Maďary. Opět to byla vy-
rovnaná partie. Maďaři však přeci jen byli 
krůček napřed, a  tak celý zápas i  skončil. 
Těsná prohra 5:3 znamenala čtvrté místo 
a bohužel jen brambory. Přesto však bylo 
celé MS považováno za úspěšné.
Střih a  jsme v  roce 2015, konkrétně ve 

pokračování na str. 3 

Bude tomu již osm let, co česká reprezentační sestava 

vyrazila směr západ, aby uhrála dobré výsledky 

na mezinárodní akcích konajících se na kuželně 

v německém Dettenheimu. Nyní dostane druhý pokus.

Do rukou se Vám dostává nové čís-
lo Kuželkářských listů věnované čistě 
dvěma akcím.
Ta jedna je již odehrána, a to národní 
mistrovství v kategoriích jednotlivců. 
Kompletní výsledky včetně fotografií 
medailistů a  případně i  z  nástupů 
naleznete právě v  tomto čísle časo-
pisu.
Druhá akce právě probíhá. Respek-
tive jsou to hned tři vrcholné mezi-
národní akce — SP žáků, MS dorostu 
a  MS týmů. Světový pohár U14 již 
skončil a  naši nejmladší reprezen-
tanti ostudu neudělali a třeba hned 
za rok či za dva na domácím šampio-
nátu v Rokycanech to může být ještě 
lepší.
Každopádně právě v  těchto dnech 
běží mistrovství světa U18, kde bojují 
naši dorostenci a  dorostenky. A  vše 
již spěje k hlavní akci, tedy mistrov-
ství světa týmů dospělých. V  něm 
hlavně české ženy musí mít jen ty 
nejvyšší ambice a  k  jejich naplnění 
jim pojďme všichni pořádně zafan-
dit! „Holky do toho!“ Ani muži však 
nejsou bez šancí a ambicí, takže ješ-
tě jednou: „Kluci do toho!“

Lukáš Dařílek
šéfredaktor

ÚvoDem
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Speichersdorfu. Další německé městečko, 
které hostí MS družstev, nyní již ve svém 
šestém vydání. Nyní již nechybí ani SP 
žáků, který pro Česko nebyl příliš úspěšný. 
Naopak dorost se činil. Zlato dorostenek 
a  bronz dorostenců v  týmových kláních 
doplnily i další individuální úspěchy. Bronz 
si z  dvojic odvezly Michaela Dvořáková 
s  Veronikou Wohlmuthovou. Stříbro ve 
sprintu uzmul Petr Hendrych. A především 
prestižní kombinaci dorostenek výbornými 
výkony ovládla Nikola Portyšová.
Seniorský šampionát na úspěch mládeže 
navázal. Ženy neměly snadnou základní 
skupinu. Na rozjezd sice jasně přehrály Es-
tonky. Těsná prohra se Srbkami je však od-
soudila k nutnosti porazit v posledním zá-
pase Slovenky. Ty však nekladly zásadnější 
odpor, a  tak šel český tým do čtvrtfinále 
ze druhého místa. Zápas, který rozhoduje 
o úspěchu či neúspěchu, tak Češky sehrály 
s  vítězkami skupiny B, s  Maďarkami. Jed-
nalo se o  nejvyrovnanější čtvrtfinále vů-
bec. Kromě jednoho všechny rozdíly mezi 
hráčkami do dvaceti kuželek. A  ten jeden 
významnější rozdíl nakonec rozhodl o po-
stupu Češek. Renáta Navrkalová totiž po-
razila Anitu Mehesz 594:567. Česko vyhrálo 
5:3 o pouhých šest kuželek a  radovalo se 
z  postupu do semifinále. Chorvatky však 
již byly nad sílou českého výběru. O výhře 
balkánského výběru rozhodl hlavně drtivý 
závěr v podání Ines Maricic. Chorvatsko se 
následně stalo mistrem světa. Muži měli 
poměrně štěstí na los a mohli svoji skupi-
nu vyhrát. Jasné výhry nad Černou Horou 
a  Dánskem byly de facto samozřejmos-
tí. Rozhodujícím byl tedy hned první duel 
proti Rakousku. Bohužel ve prospěch na-
šich jižních sousedů ho v  závěru rozhodl 

vynikajícím výkonem 681 kuželek Lukas 
Huber. Češi tak skončili druzí, což zname-
nalo čtvrtfinálové utkání s  Maďary. Češi 
nebyli favority, přesto se rozhodně nedali 
zadarmo. I  přes 683 Zsombora Zapletana 
až do poslední dráhy drželi naději na vý-
hru. Favorité však nakonec zvítězili 6:2 o 22 
kuželek. Titul stejně jako v  Dettenheimu 
získali Srbové.
Tolik k nedávné historii, nyní k současnos-
ti. Užší nominace na všechny akce nalezne-
te dále v KuLi. Při porovnání s předchozím 
MS došlo k  některým změnám, osy obou 
družstev však zůstávají shodné. Pamětní-
ky z Dettenheimu 2009 jsou Radek Hejhal, 
Naďa Dobešová či sestry Wiedermannovy. 
Ještě za dorost v roce 2009 válel Jiří Veselý 
s Renátou Navrkalovou. Zejména ženy mají 
za sebou vynikající sezónu a měly by tedy 
útočit minimálně na obhajobu posledního 
úspěchu. V sezóně se však dařilo i mužům, 
a tak by i oni mohli pomýšlet na dobrý vý-
sledek.
Program celé akce načnou žáci. Druhý 
květnový víkend bude patřit jen jim, když 
nejprve odehrají soutěž párů/kvalifikaci 
jednotlivců a  druhý den poté finále. Dále 
bude po pět hracích dní kuželna okupová-
na dorostenci. V pondělí 15. MS zahájí sou-
těž družstev dorostenek, další den si sou-
boje odehrají družstva dorostenců. Třetí 
den bude patřit dvojicím, čtvrtý pak smíše-
ným tandemům a sprintům. Poslední den 
bude tradičně ve znamení finále jednot-
livců. Od 20. do 25. května budou odehrá-
na všechna utkání základních skupin MS 
družstev. Následně budou sehrána čtvrt-
finále a poslední den vyplní boje o cenné 
kovy v obou kategoriích. Nové mistry světa 
budeme znát 27. května kolem 19:00.
Los! Magické slovo často obsahující prvek 
očekávání, a  hlavně prvek zklamání. Ten 

aktuální byl poměrně příznivý k  ženám. 
Ty na úvod měly čekat Černohorky, které 
se však odhlásily, naše ženy si tudíž leh-
ce zatrénují, poté už naostro sehrají utká-
ní s Bosňankami a nakonec Italkami. Oba 
celky by naše děvčata měla hladce porazit. 
To by je mohlo příjemně rozehrát a připra-
vit na čtvrtfinále. V něm by pravděpodob-
ně měly čelit druhému celku ze skupiny A, 
který se vší pravděpodobností bude jeden 
z  trojice Slovinsko, Slovensko, Rumunsko, 
a spíše tedy druhý či třetí jmenovaný tým. 
A ani ti nezní úplně strašidelně. Cesta do 
semifinále je zdánlivě velmi slušnou dálni-
cí bez uzavírek.
Mužský los je ošidnější. Rozhodovat o bytí 
a  nebytí bude zřejmě hned první utkání 
s  těžko předvídatelnými Francouzi. Dále 
povinná výhra nad Dány a na závěr přetěž-
ký souboj s  Maďary. Ani toto utkání však 
není předem prohrané. Vezmeme-li střed-
ní variantu, tedy druhou příčku za Maďar-
skem, byl by velmi pravděpodobným čtvrt-
finálovým soupeřem Čechů domácí celek. 
Naopak při postupu z prvního místa by ve 
hře byl souboj se Slovinci či Rumuny, což 
je z pohledu postupových ambicí rozhod-
ně vítanější varianta.
Mnoho dalších informací naleznete na 
oficiálním webu šampionátu na adrese:  
www.sportkegel-wm-2017.de, případně na 
také na jeho facebookovém profilu. Kom-
pletní výsledky budou rovněž k  dispozici 
na novém webu NBC: www.wnba-nbc.de. 
Pozadu se budeme snažit nebýt ani my. 
Aktuální reportáže vždy naleznete v článku 
na webu ČKA, případně na facebookovém 
profilu asociace.

Lukáš Dařílek

Dettenheim 
poDruhé

 pokračování ze str. 2

r e p r e z e n t a c e
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SP žactva 2017 
je minulostí

Českou republiku reprezentovala dvoji-
ce Ondřej Černý a Michaela Provazníková. 
V  konkurenci deseti účastnických zemí 
předvedla slušné výkony, ovšem bez me-
dailového vyznění.
Celý program zahájila kvalifikace, jejíž sou-
částí byla soutěž smíšených dvojic. Oba 
naši zástupci se kvalifikovali do finále, 
když Černý skončil čtvrtý (566), Provazníko-
vá pátá (541). Součet 1107 poté ve dvojicích 
stačil na bramborovou pozici. Medaile le-
žela o 23 kuželek výše. Výhru slavili Slovin-

ci Iris Zoran a Tine Vidmar (1141).
Finále, hrané druhý den, už našim zástup-
cům příliš nevyšlo. Provazníková obsadi-
la sedmou pozici za 538 kuželek. Černý ji 
doplnil na příčce osmé (521). Výhru slavili 
Maďarka Timea Hegedüs (577) a  domácí 
Silvan Meinunger (578).
Další disciplínu, kombinaci, kterou tvoří 
součet výkonu z kvalifikace a z finále opa-
novala Slovinka Zoran (1135) a  opět Mei-
nunger (1170). Provazníková obsadila šes-
tou příčku, Černý pátou.

Poslední hodnocenou disciplínu, soutěž 
národů, která je složená z výkonu ze sou-
těže tandemů a nejlepšího výsledku obou 
jednotlivců, ovládli Maďaři, před Slovinci 
a Srby, přičemž Němci skončili překvapivě 
až čtvrtí. Náš pár obsadil pozici pátou.
Naši reprezentanti tedy ostudu rozhod-
ně neudělali, avšak díru do světa také ne. 
Přesto jsou jejich výkony, a hlavně získané 
zkušenosti příslibem do budoucna, třeba 
do dalšího MS dorostu, které budou hostit 
Rokycany v roce 2019. -LD-

Světový pohár U14 byl první akcí v rámci dettenheimských šampionátů.
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Světový pohár žactva U14

Michaela Provazníková

Věk: 14
Repr. starty: 0
Klub: CB Dobřany

MiStrovStví Světa doroStU U18

Ondřej Černý

Věk: 14
Repr. starty: 0
Klub: SKK Hořice

Ondřej Bína

Věk: 17
Repr. starty: 1
Klub: TJ Jiskra Hazlov

Jaroslav Bulant

Věk: 18
Repr. starty: 1
Klub: TJ Jiskra Hazlov

Ondřej Matula

Věk: 18
Repr. starty: 1
Klub: KK PSJ Jihlava

Jan Mecerod

Věk: 17
Repr. starty: 1
Klub: KK Slovan Rosice

Vojtěch Novák

Věk: 18
Repr. starty: 1
Klub: SK Kuželky Dubňany

Kristýna Bulfánová

Věk: 16
Repr. starty: 1
Klub: TJ Valašské Meziříčí

Simona Černušková

Věk: 18
Repr. starty: 5
Klub: TJ Silon Sez. Ústí

Karolína Kovaříková

Věk: 17
Repr. starty: 1
Klub: KK Kosmonosy

Hana Stehlíková

Věk: 17
Repr. starty: 1
Klub: KC Zlín

Štěpánka Vytisková

Věk: 17
Repr. starty: 1
Klub: TJ Spartak Pelhřimov

Rozhodčí na MS
Dalším českým zástupcem na šampionátu 
bude mezinárodní rozhodčí Ladislav hetcl, 
který bude členem sboru rozhodčích.

reaLizační týM

Jana Holubová

Vedoucí výpravy MS U18 
Technický vedoucí MS

Zdeněk Jaroš

Trenér SP U14
Repr. starty: 4

Stanislav Novák

Trenér SP U14, MS U18
Repr. starty: 0

Petr Dobeš

Trenér MS U18
Repr. starty: 19

Jan Výrek

Trenér MS U18
Repr. starty: 36

Renata Šimůnková

Fyzioterapeutka 
MS U18

Lukáš Dařílek

Technický vedoucí MS U18 
Mediální pracovník MS
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MiStrovStví Světa drUžStev

Olga Hejhalová

Věk: 32
Repr. starty: 52
Klub: KK Zábřeh

Alena Kantnerová

Věk: 40
Repr. starty: 14
Klub: KK Slovan Rosice

Renáta Navrkalová

Věk: 26
Repr. starty: 42
Klub: BSV Voith St. Pölten

Veronika Petrov

Věk: 46
Repr. starty: 9
Klub: KSV Wien

Nikola Tatoušková

Věk: 24
Repr. starty: 34
Klub: ŽP Šport Podbrezová

Natálie Topičová

Věk: 19
Repr. starty: 34
Klub: KK Slovan Rosice

Dana Wiedermannová

Věk: 33
Repr. starty: 95
Klub: BBSV Wien

Hana Wiedermannová

Věk: 29
Repr. starty: 111
Klub: BBSV Wien

Jan Bína

Věk: 20
Repr. starty: 20
Klub: Donaup. Straubing

Jaroslav Hažva

Věk: 37
Repr. starty: 18
Klub: SKC Staffelstein

Radek Hejhal

Věk: 50
Repr. starty: 38
Klub: Donaup. Straubing

Miroslav Jelínek

Věk: 39
Repr. starty: 118
Klub: SKC Vict. Bamberg

Pavel Jiroušek

Věk: 29
Repr. starty: 46
Klub: TJ Lok. Č. Třebová

Robin Parkan

Věk: 35
Repr. starty: 43
Klub: TSV Breitengüssbach

Milan Svoboda

Věk: 45
Repr. starty: 8
Klub: Chambt. Raindorf

Jiří Veselý

Věk: 26
Repr. starty: 23
Klub: KSK Union O./D.

reaLizační týM

Naděžda Dobešová

Vedoucí výpravy MS
Repre. starty: 143

Jaroslav Slabák

Trenér mužů
Repr. starty: 59

Luděk Keprt

Trenér žen
Repr. starty: 189

Jaroslava Pochmonová

Fyzioterapeutka 
MS družstev

zaSedání nejvyšších orgánů 
a SLavnoStní gaLavečer

Sobota 24. června 2017 
Hotel Myslivna, Brno

11.00 Valná hromada ČKBF

14.00 VH ČKA, VH ČBA

16.00 Výkonná rada ČKA

19.30 Kuželkář sezóny 2016/2017
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MUži — koMbinace

TJ Spartak Přerov, 6.—7. 5. 2017

  Miroslav ŠNEJDAR ASK Lovosice 1246

 	 Vlastimil	BĚLÍČEK	 TJ	Zbrojovka	Vsetín	 1242

 	 Josef	SYSEL	 TJ	Vlt.	JIP	Loučovice	1240

 4. Roman PYTLÍK SKK Rokycany 1237

 5. Filip DEJDA TJ Sokol Kolín 1234

 6. Roman STRAKA TJ Lok. Trutnov 1212

 7. Robin PARKAN KK PSJ Jihlava 1210

	 8.	Milan	SVOBODA	 TJ	Sokol	Kdyně	 1209

	 9.	Martin	VANĚK	 HKK	Olomouc	 1205

	10.	 Vojtěch	ŠPELINA	 SKK	Rokycany	 1203

	11.	 Václav	RYCHTAŘÍK	 KK	PSJ	Jihlava	 1189

	12.	 Evžen	VALTR	 KK	Slavoj	Praha	 1187

	13.	 Jakub	DAŘÍLEK	 TJ	Sokol	Duchcov	 1182

	14.	 Pavel	NOVÁK	 TJ	Červený	Kostelec	 1181

	15.	Miroslav	JELÍNEK	 TJ	Sokol	Údlice	 1175

	16.	Martin	PROCHÁZKA	 KK	Blansko	 1175

	17.	 Jiří	DRÁBEK	 SKK	Jičín	 1169

	18.	 Pavel	JIROUŠEK	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 1168

	19.	 Aleš	KOŠNAR	 KK	SDS	Sadská	 1164

	20.	 Václav	KOLÁŘ	 TJ	Sokol	Rybník	 1148

	21.	 Tomáš	ŠTRAICHER	 TJ	Sokol	Duchcov	 1140

	22.	Miroslav	MALÝ	 TJ	Kuželky	Česká	Lípa	1135

	23.	Marian	HOŠEK	 HKK	Olomouc	 1121

	24.	 Pavel	NEŽÁDAL	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	 1097

	25.	 Tomáš	CABÁK	 TJ	Valašské	Meziříčí	 573

	26.	 Jaroslav	VYCHODIL	 TJ	Trhové	Sviny	 573

	27.	 Josef	SITTA	 KK	Zábřeh	 573

	28.	Martin	ČIHÁK	 TJ	Start	Rychnov	n.	Kn.	572

	29.	Martin	FIKAR	 HC	Březovice	 570

	30.	 Libor	ŠKOULA	 TJ	Sokol	Husovice	 568

	31.	 Zdeněk	ZAHRÁDKA	 KK	Konstruktiva	Praha	 567

	32.	 Václav	HLAVÁČ	 TJ	Slovan	Karlovy	Vary	 566

	33.	Miroslav	MILAN	 KK	Mor.	Slavia	Brno	 562

	34.	 Jaroslav	MATĚJKA	 TJ	Start	Jihlava	 560

	35.	 Kamil	FIEBINGER	 SKK	Vrchlabí	 559

	36.	Miloslav	HÝBL	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 559

	37.	 Jiří	TRÁVNÍČEK	 KK	Vyškov	 551

	38.	 Petr	RAJLICH	 TJ	Lokomotiva	Cheb	 550

	39.	 Luboš	BENEŠ	 KK	Kosmonosy	 546

	40.	 Radim	ČUŘÍK	 SK	Baník	Ratíškovice	 545

	41.	 Pavel	VYMAZAL	 KK	Konstruktiva	Praha	 541

	42.	 Štěpán	DIOSEGI	 TJ	Lomnice	 538

	43.	 Jan	MYSLÍK	 Kuželky	Holýšov	 531

	44.	 Jiří	VOKURKA	 TJ	Blatná	 530

	45.	Miroslav	POTŮČEK	 TJ	Lok.	Ústí	n.	Labem	 524

	46.	 Karel	ŠNAJDÁREK	 TJ	Spartak	Bílovec	 514

	47.	 Fridrich	PÉLI	 TJ	Sokol	Bohumín	 512

	48.	 Jan	BAUDYŠ	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice	 503

MUži — 120 hS

TJ Spartak Přerov, 7. 5. 2017

 	 Filip	DEJDA	 TJ	Sokol	Kolín	 639

 	 Vlastimil	BĚLÍČEK	 TJ	Zbrojovka	Vsetín	 634

 	Miroslav	ŠNEJDAR	 ASK	Lovosice	 630

	 4.	Martin	VANĚK	 HKK	Olomouc	 617

	 5.	 Josef	SYSEL	 TJ	Vlt.	JIP	Loučovice	 614

	 6.	 Jakub	DAŘÍLEK	 TJ	Sokol	Duchcov	 607

 7. Roman PYTLÍK SKK Rokycany 602

 8. Roman STRAKA TJ Lokomotiva Trutnov 601

	 9.	 Pavel	NOVÁK	 TJ	Červený	Kostelec	 600

	10.	 Václav	RYCHTAŘÍK	 KK	PSJ	Jihlava	 600

	11.	 Robin	PARKAN	 KK	PSJ	Jihlava	 591

	12.	 Pavel	JIROUŠEK	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 589

	13.	 Vojtěch	ŠPELINA	 SKK	Rokycany	 588

	14.	Milan	SVOBODA	 TJ	Sokol	Kdyně	 587

	15.	 Jiří	DRÁBEK	 SKK	Jičín	 582

	16.	 Evžen	VALTR	 KK	Slavoj	Praha	 579

	17.	Martin	PROCHÁZKA	 KK	Blansko	 578

	18.	Miroslav	JELÍNEK	 TJ	Sokol	Údlice	 574

	19.	 Aleš	KOŠNAR	 KK	SDS	Sadská	 566

	20.	 Václav	KOLÁŘ	 TJ	Sokol	Rybník	 555

	21.	Marian	HOŠEK	 HKK	Olomouc	 547

	22.	Miroslav	MALÝ	 TJ	Kuželky	Česká	Lípa	 535

	23.	 Tomáš	ŠTRAICHER	 TJ	Sokol	Duchcov	 521

	24.	 Pavel	NEŽÁDAL	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	 513

Medailisté (zleva): Josef Sysel, Miroslav Šnejdar, Vlastimil Bělíček, Filip Dejda
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ženy — koMbinace

TJ Sokol Vracov, 6.—7. 5. 2017

 	Wiedermannová	Hana	 KK	Zábřeh	 1266

 	 Braunová	Jana	 KK	PSJ	Jihlava	 1205

 	 Kantnerová	Alena	 KK	Slovan	Rosice	 1204

	 4.	 Krákorová	Terezie	 SKK	Rokycany	 1193

	 5.	 Navrkalová	Renata	 TJ	Lok.	Č.	Velenice	 1192

	 6.	 Petrov	Veronika	 KK	Konstrukt.	Praha	 1189

	 7.	Wiedermannová	D.	 KK	Zábřeh	 1188

	 8.	 Katzerová	Kamila	 TJ	Spartak	Přerov	 1183

	 9.	 Tatoušková	Nikola	 KK	Šumperk	 1182

	10.	 Hrdinová	Martina	 SKK	Náchod	 1173

	11.	 Kolaříková	Adéla	 TJ	Sokol	Duchcov	 1173

	12.	 Johnová	Ludmila	 TJ	Lok.	Č.Třebová	 1168

	13.	 Procházková	Pavlína	 TJ	Sokol	Husovice	 1161

	14.	 Šťastná	Vladimíra	 KK	Slavia	Praha	 1157

	15.	Musilová	Zuzana	 KK	Blansko	 1151

	16.	 Betuštiaková	Stanislava	 TJ	Sokol	Nové	Hrady	 1135

	17.	 Holubová	Lucie	 TJ	Neratovice	 1132

	18.	 Najmanová	Petra	 KK	Konstrukt.	Praha	 1132

	19.	 Šimůnková	Renata	 SKK	Náchod	 1130

	20.	 Kolářová	Kateřina	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 1117

	21.	 Concepción	Lenka	 TJ	Třebíč	 1112

	22.	Marančáková	Ivana	 TJ	Valašské	Meziříčí	 1111

	23.	 Poláčková	Miroslava	 TJ	Sokol	Teplá	 1095

	24.	 Honzíková	Lenka	 KK	Jiří	Poděbrady	 1086

	25.	 Dunková	Alena	 TJ	Jiskra	Nový	Bor	 564

	26.	 Valová	Romana	 SK	Jiskra	Rýmařov	 563

	27.	 Pochylová	Daniela	 SKK	Rokycany	 561

	28.	 Palková	Šárka	 KK	Slovan	Rosice	 558

	29.	 Ambrová	Barbora	 TJ	Elektrárny	Kadaň	 556

	30.	 Švubová	Romana	 KK	Zábřeh	 553

	31.	 Vaňková	Silvie	 HKK	Olomouc	 549

	32.	 Kučerová	Michaela	 SKK	Hořice	 548

	33.	 Čermáková	Veronika	 TJ	Sokol	Blíževedly	 542

	34.	 Haboňová	Lenka	 KK	Kroměříž	 541

	35.	 Oriňáková	Lucie	 TJ	Zbrojovka	Vsetín	 539

	36.	 Péli	Lada	 TJ	Sokol	Bohumín	 538

	37.	 Šafránková	Milada	 TJ	Lok.	Č.	Budějovice	 538

	38.	 Jurčíková	Vladimíra	 AC	Sparta	Praha	 534

	39.	Majerová	Šárka	 SKK	Náchod	 530

	40.	 Sýkorová	Šárka	 SK	Škoda	VS	Plzeň	 528

	41.	 Strnadová	Lada	 TJ	Elektrárny	Kadaň	 519

	42.	 Čurdová	Lucie	 TJ	Sokol	Soběnov	 518

	43.	 Jandíková	Markéta	 TJ	Valašské	Meziříčí	 514

	44.	 Kotorová	Dita	 TJ	Sokol	Benešov	 509

	45.	 Gembecová	Jana	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	 503

	46.	 Pospíšilová	Martina	 TJ	Kuželky	Aš	 501

	47.	 Brabcová	Ivana	 TJ	Tesla	Pardubice	 489

	48.	 Boháčková	Jindřiška	 KK	Kosmonosy	 487

ženy — 120 hS

TJ Sokol Vracov, 7. 5. 2017

 	Wiedermannová	Hana	 KK	Zábřeh	 623

 	 Petrov	Veronika	 KK	Konstruktiva	Praha	613

 	 Krákorová	Terezie	 SKK	Rokycany	 605

	 4.	 Hrdinová	Martina	 SKK	Náchod	 603

	 5.	 Johnová	Ludmila	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 600

	 6.	 Procházková	Pavlína	 TJ	Sokol	Husovice	 592

	 7.	 Kolaříková	Adéla	 TJ	Sokol	Duchcov	 588

	 8.	 Kantnerová	Alena	 KK	Slovan	Rosice	 587

	 9.	 Navrkalová	Renata	 TJ	Lok.	České	Velenice	 586

	10.	Wiedermannová	Dana	 KK	Zábřeh	 586

	11.	 Tatoušková	Nikola	 KK	Šumperk	 583

	12.	 Katzerová	Kamila	 TJ	Spartak	Přerov	 581

	13.	Musilová	Zuzana	 KK	Blansko	 574

 14. Braunová Jana KK PSJ Jihlava 570

	15.	 Betuštiaková	Stanislava	 TJ	Sokol	Nové	Hrady	 564

	16.	 Šťastná	Vladimíra	 KK	Slavia	Praha	 561

	17.	 Šimůnková	Renata	 SKK	Náchod	 559

	18.	 Najmanová	Petra	 KK	Konstruktiva	Praha	 556

	19.	 Holubová	Lucie	 TJ	Neratovice	 551

	20.	 Concepción	Lenka	 TJ	Třebíč	 546

	21.	 Kolářová	Kateřina	 TJ	Loko	Č.Třebová	 537

	22.	Marančáková	Ivana	 TJ	Val.Meziříčí	 529

	23.	 Poláčková	Miroslava	 Sokol	Teplá	 519

	24.	 Honzíková	Lenka	 KK	Jiří	Poděbrady	 513

Rozhodčí a medailistky (zleva): Veronika Petrov, Jana Braunová, Terezie Krákorová,  
Hana Wiedermannová, Alena Kantnerová
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Senioři — koMbinace

TJ Teplice Letná, 6.—7. 5. 2017

 	 Vícha	Jiří	 TJ	Sokol	Plzeň	 1211

 	 Vymazal	Zdeněk	 TJ	Sokol	Husovice	 1166

 	 Zubalík	Karel	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 1152

	 4.	Mátl	Miroslav	 TJ	BOPO	Třebíč	 1123

	 5.	 Šálek	Josef	 KK	Hvězda	Trnovany	 1118

	 6.	 Hrubý	Petr	 SK	Žižkov	Praha	 1111

	 7.	 Výrek	Vladimír	 TJ	Valašské	Meziříčí	 1096

	 8.	 Kramer	Petr	 SK	Děčín	 1096

	 9.	 Ksandr	Dalibor	 TJ	Start	Rychnov	n.	K.	1085

	10.	 Stašák	Anton	 KK	Slavoj	Praha	 1082

	11.	 Basista	Maciej	 TJ	Opava	 1078

	12.	Mošať	Jaroslav	 KK	Réna	Ivančice	 1073

	13.	 Lipták	Ladislav	 TJ	Lokomotiva	Cheb	 1072

	14.	 Kanda	Milan	 TJ	Spartak	Přerov	 1064

	15.	Macháček	Zdeněk	 TJ	Spartak	Přerov	 1062

	16.	 Novotný	Zdeněk	 TJ	Sp.	Rokytnice	n.	J.	 1060

	17.	 Pecina	Zdeněk	 TJ	Dynamo	Liberec	 1057

	18.	 Svoboda	František	 TJ	Sokol	Vracov	 1053

	19.	 Kučera	Vladimír	 KK	Lokomotiva	Tábor	 1053

	20.	 Linhart	Petr	 TJ	Červený	Kostelec	 1047

	21.	 Perníček	Milan	 SKK	Bohušovice	 1047

	22.	 Vejtasa	Miroslav	 TJ	Sokol	Husovice	 1038

	23.	 Stejskal	Rudolf	 TJ	Jiskra	Ústí	n.	Orlicí	 1027

	24.	 Šiška	Bedřich	 TJ	Tesla	Pardubice	 957

	25.	 Štipl	Vladimír	 TJ	Slovan	J.	Hradec	 523

	26.	 Rabenseifner	Jaromír	 KK	Šumperk	 521

	27.	Málek	Josef	 Sokol	Ústí	nad	Labem	 521

	28.	 Vesecký	Stanislav	 KK	Konstruktiva	Praha	 521

	29.	 Häring	Robert	 SK	Skalice	 520

	30.	 Pecha	Josef	 TJ	Sokol	Duchcov	 519

	31.	 Rygl	Vladimír	 TJ	Havlovice	 519

	32.	 Januš	Ivan	 TJ	Sokol	Benešov	 515

	33.	 Vetyška	Radek	 TJ	Gumárny	Zubří	 514

	34.	 Říha	Dušan	 HKK	Olomouc	 513

	35.	Miko	Michal	 TJ	Nové	Město	na	Mor.	 501

	36.	 Holub	Zdeněk	 TJ	Sokol	Slavonice	 491

	37.	 Eichler	Zdeněk	 TJ	Lokomotiva	Cheb	 491

	38.	 Boško	Ivan	 TJ	Sokol	Teplá	 489

	39.	 Luža	Václav	 TJ	Sokol	Mistřín	 489

	40.	 Škoda	Pavel	 TJ	Nové	Město	na	Mor.	 488

	41.	 Plachý	Miroslav	 TJ	Prostějov	 482

	42.	Webr	Václav	 SKK	Rokycany	 478

	43.	 Hašek	Karel	 TJ	Sokol	Benešov	 476

	44.	 Nentvich	Bohumil	 TJ	Spartak	Pelhřimov	 474

	45.	 Řípa	Věroslav	 KK	Kosmonosy	 474

	46.	 Štěrba	Jaroslav	 TJ	Jiskra	Nová	Bystřice	470

	47.	 Dovrtěl	Milan	 TJ	Sokol	Machová	 464

	48.	 Kropáček	Stanislav	 TJ	Spartak	Pelhřimov	 447

Senioři — 120 hS

TJ Teplice Letná, 7. 5. 2017

 	 Vícha	Jiří	 TJ	Sokol	Plzeň	 616

 	 Vymazal	Zdeněk	 TJ	Sokol	Husovice	 594

 	 Šálek	Josef	 KK	Hvězda	Trnovany	 571

	 4.	Mátl	Miroslav	 TJ	BOPO	Třebíč	 570

	 5.	 Zubalík	Karel	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 567

	 6.	 Hrubý	Petr	 SK	Žižkov	Praha	 562

	 7.	 Ksandr	Dalibor	 TJ	Start	Rychnov	n.	Kn.	555

	 8.	 Stašák	Anton	 KK	Slavoj	Praha	 548

	 9.	 Basista	Maciej	 TJ	Opava	 539

	10.	 Kramer	Petr	 SK	Děčín	 534

	11.	Mošať	Jaroslav	 KK	Réna	Ivančice	 533

	12.	 Kanda	Milan	 TJ	Spartak	Přerov	 528

	13.	 Lipták	Ladislav	 TJ	Lokomotiva	Cheb	 528

	14.	 Perníček	Milan	 SKK	Bohušovice	 523

	15.	Macháček	Zdeněk	 TJ	Spartak	Přerov	 520

	16.	 Výrek	Vladimír	 TJ	Valašské	Meziříčí	 518

	17.	 Svoboda	František	 TJ	Sokol	Vracov	 515

	18.	 Novotný	Zdeněk	 TJ	Sp.	Rokytnice	n.	Jiz.	514

	19.	 Kučera	Vladimír	 KK	Lokomotiva	Tábor	 511

	20.	 Pecina	Zdeněk	 TJ	Dynamo	Liberec	 510

	21.	 Stejskal	Rudolf	 TJ	Jiskra	Ústí	n.	Orlicí	 495

	22.	 Vejtasa	Miroslav	 TJ	Sokol	Husovice	 493

	23.	 Linhart	Petr	 TJ	Červený	Kostelec	 488

	24.	 Šiška	Bedřich	 TJ	Tesla	Pardubice	 422

Medailisté (zleva): Zdeněk Vymazal, Jiří Vícha, Karel Zubalík
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Seniorky — koMbinace

TJ Třebíč, 6.—7. 5. 2017

 	 Dejdová	Zdeňka	 KK	Jiří	Poděbrady	 1165

 	 Balzerová	Jana	 TJ	Lok.	Ústí	nad	L.	 1151

 	 Dobešová	Naděžda	 KK	Slovan	Rosice	 1140

	 4.	 Volková	Jana	 TJ	Valašské	Meziříčí	 1122

	 5.	Mačudová	Jana	 SK	Baník	Ratíškovice	 1115

	 6.	 	Kořínková	Jana	 TJ	Tatr.	Jablonné	v P.	 1115

	 7.	 Dosedlová		Eva	 KK	Slovan	Rosice	 1114

	 8.	 Dudová	Alena	 TJ	Spartak	Soběslav	 1110

	 9.	 Smrčková	Růžena	 KK	Šumperk	 1109

	10.	Mizerová	Blanka	 KK	Slávia	Praha	 1108

	11.	 Kubáčková	Hana		 KC	Zlín	 1102

	12.	Müllerová	Ljubica	 TJ	Slavoj	Plzeň	 1099

	13.	 Takáčová	Jana	 TJ	Sokol	Chýnov	 1096

	14.	 Paganiková	Jaroslava	 TJ	Sokol	Údlice	 1096

	15.	 Víková	Dana	 SKK	Jičín	 1093

	16.	 Kovandová	Alena	 TJ	Sokol	Chýnov	 1088

	17.	 Graciasová	Miloslava	 SKK	Vrchlabí	 1086

	18.	 Procházková	Dobroslava	TJ	Nová	Ves	u Č.	B.	 1081

	19.	 Šimečková	Věra	 KO	Česká	Kamenice	 1075

	20.	 Černá	Zdeňka	 TJ	Neratovice	 1069

	21.	 Ledvinová	Anna	 KK	Hranice	 1065

	22.	 Zíková	Ivana	 SK	Škoda	VS	Plzeň	 1060

	23.	 Havrdová	Jaruška	 TJ	Slavoj	V.	Popovice	 1057

	24.	 Seifertová	Iveta	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	 1047

	25.	 Nedomová	Drahomíra	 TJ	Sokol	Písek	 526

	26.	 Berkovcová	Hana	 TJ	Lokomotiva	Cheb	 526

	27.	 Kolářová	Vlastimila	 KK	Lipník	nad	Bečvou	 525

	28.	 Heřmanová	Iveta	 TJ	Lokomotiva	Cheb	 521

	29.	 Kaanová	Ivana	 KK	Slavia	Praha	 515

	30.	 Vystrčilová	Renáta	 KK	Kosmonosy	 513

	31.	 Hornová	Olga	 TJ	Sokol	Kdyně	 512

	32.	 Sedláčková	Michaela	 TJ	Spartak	Přerov	 511

	33.	 Rychová	Miluše	 TJ	Krnov	 510

	34.	 Kubitová	Pavlína	 KK	Hvězda	Trnovany	 508

	35.	 Blaslová	Dana	 TJ	Jáchymov	 508

	36.	 Partlová	Irena	 KK	PSJ	Jihlava	 508

	37.	 Soukenková	Jaroslava	 TJ	Kostelec	n.	Č.	Lesy	 508

	38.	 Kristová	Alena	 SK	Podlužan	Prušánky	 507

	39.	 Landkamerová	Ludmila	 TJ	Spartak	Pelhřimov	 504

	40.	 Pastvová	Radmila	 TJ	Unie	Hlubina	 497

	41.	 Krulišová	Václava	 TJ	Lokomotiva	Trutnov	489

	42.	 Živná	Irena	 TJ	Jáchymov	 487

	43.	 Pančochová	Ludmila	 TJ	Sokol	Luhačovice	 475

	44.	 Drábková	Marie	 TJ	Tesla	Pardubice	 473

 45. Sobotková Martina SKK Karlovy Vary 464

	46.	 Donátová	Marie	 TJ	Tesla	Pardubice	 457

	47.	 Nocarová	Miriam	 TJ	Elektrárny	Kadaň	 457

	48.	 Tomášková	Ludmila	 TJ	Sokol	Blíževedly	 419

Seniorky — 120 hS

TJ Třebíč, 7. 5. 2017

 	 Balzerová	Jana	 TJ	Lok.	Ústí	n.	Labem	 624

 	 Dejdová	Zdeňka	 KK	Jiří	Poděbrady	 593

 	 Dobešová	Naděžda	 KK	Slovan	Rosice	 574

	 4.	Müllerová	Ljubica	 TJ	Slavoj	Plzeň	 568

	 5.	Mačudová	Jana	 SK	Baník	Ratíškovice	 560

	 6.	 Paganiková	Jaroslava	 TJ	Sokol	Údlice	 556

	 7.	 Takáčová	Jana	 TJ	Sokol	Chýnov	 555

	 8.	 Smrčková	Růžena	 KK	Šumperk	 554

	 9.	Mizerová	Blanka	 KK	Slavia	Praha	 552

	10.	 Dudová	Alena	 TJ	Spartak	Soběslav	 550

	11.	 Šimečková	Věra	 KO	Česká	Kamenice	 548

	12.	 Víková	Dana	 SKK	Jičín	 539

	13.	 Kořínková	Jana	 TJ	Tatran	Jablonné	v P.	538

	14.	 Ledvinová	Anna	 KK	Hranice	 538

	15.	 Kovandová	Alena	 TJ	Sokol	Chýnov	 537

	16.	 Kubáčková	Hana		 KC	Zlín	 535

	17.	 Graciasová	Miloslava	 SKK	Vrchlabí	 535

	18.	 Zíková	Ivana	 SK	Škoda	VS	Plzeň	 532

	19.	 Procházková	Dobroslava	TJ	Nová	Ves	u Č.	B.	 527

	20.	 Volková	Jana	 TJ	Valašské	Meziříčí	 527

	21.	 Dosedlová		Eva	 KK	Slovan	Rosice	 519

	22.	 Seifertová	Iveta	 TJ	Biž.	Jablonec	n.	N.	 514

	23.	 Černá	Zdeňka	 TJ	Neratovice	 509

	24.	 Havrdová	Jaruška	 TJ	Slavoj	V.	Popovice	 509

Medailistky (zleva): Jana Balzerová, Zdeňka Dejdová, Naděžda Dobešová
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jUnioři — koMbinace

TJ Lokomotiva Trutnov, 29.—30. 4. 2017

 	 Rostislav	Gorecký	 TJ	Sokol	Luhačovice	 1223

 	 Jan	Bína	 SKK	Jíčín	 1216

 	Mojmír	Holec	 TJ	Centropen	Dačice	 1184

	 4.	 Petr	Dobeš	 TJ	Třebíč	 1173

	 5.	 Ladislav	Urban	 SKK	Karlovy	Vary	 1163

	 6.	Michael	Kotal	 TJ	Sokol	Kdyně	 1157

	 7.	Michael	Divílek	 TJ	Jiskra	Otrokovice	 1157

	 8.	Marek	Frydrych	 TJ	Odry	 1151

	 9.	Michal	Albrecht	 HKK	Olomouc	 1145

	10.	 Ondřej	Topič	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 1143

	11.	 Jiří	Kmoníček	 TJ	Lok.	Č.	Třebová	 1134

	12.	 Jan	Vařák	 KK	Slovan	Rosice	 1128

	13.	 Jindřich	Valo	 KK	Slavoj	Praha	 1126

	14.	 Josef	Brtník	 TJ	Centropen	Dačice	 1124

	15.	 Pavel	Andrlík	 SKK	Rokycany	 1113

	16.	 Josef	Kašpar	 TJ	Praga	Praha	 1110

	17.	 Dominik	Ruml	 SKK	Hořice	 1101

	18.	Michal	Horák	 TJ	Kunžak	 1095

	19.	 Petr	Sehnal	 KK	Blansko	 1090

	20.	 Václav	Švub	 KK	Zábřeh	 1085

	21.	 Jan	Vacikar	 TJ	Baník	Stříbro	 1074

	22.	 Tomáš	Palka	 TJ	Baník	Stříbro	 1066

	23.	 Tomáš	Zahálka	 TJ	Lok.	Ústí	n.	Labem	 1048

	24.	 Pavel	Hannig	 SKK	Jeseník	 545

	25.	 Jakub	Flek	 KK	Blansko	 538

	26.	 Stanislav	Beňa	 TJ	Spartak	Přerov	 537

	27.	 Filip	Lekeš	 TJ	Sokol	Luhačovice	 537

	28.	 Tomáš	Čožík	 TJ	Sokol	Benešov	 533

	29.	 Vojtěch	Trojan	 TJ	Dynamo	Liberec	 532

	30.	 Ladislav	Erben	 SKK	Vrchlabí	 528

	31.	 Jan	Mařas	 TJ	Sp.	Rokytnice	n.	J.	 526

	32.	 Jakub	Ouhel	 TJ	Sl.	Kamenice	n.	L.	 517

	33.	 Jan	Machálek	 KK	Sokol	Husovice	 515

	34.	Matěj	Novák	 TJ	Jiskra	Hazlov	 511

	35.	Martin	Dolejší	 KK	Hvězda	Trnovany	 509

	36.	 Vojtěch	Zelenka	 TJ	Sokol	Kolín	 484

jUnioři — 120 hS

TJ Lokomotiva Trutnov, 30. 4. 2017

 	 Jan	Bína	 SKK	Jičín	 618

 	Mojmír	Holec	 TJ	Centropen	Dačice	 615

 	 Rostislav	Gorecký	 TJ	Sokol	Luhačovice	 611

	 4.	Marek	Frydrych	 TJ	Odry	 586

	 5.	 Ladislav	Urban	 SKK	Karlovy	Vary	 585

	 6.	 Josef	Brtník	 TJ	Centropen	Dačice	 585

	 7.	Michael	Kotal	 TJ	Sokol	Kdyně	 583

	 8.	 Jiří	Kmoníček	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 583

	 9.	 Ondřej	Topič	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 572

	10.	Michael	Divílek	 TJ	Jiskra	Otrokovice	 570

	11.	 Josef	Kašpar	 TJ	Praga	Praha	 567

	12.	 Jan	Vařák	 KK	Slovan	Rosice	 565

	13.	 Petr	Dobeš	 TJ	Třebíč	 565

	14.	Michal	Albrecht	 HKK	Olomouc	 561

	15.	 Pavel	Andrlík	 SKK	Rokycany	 553

	16.	 Petr	Sehnal	 KK	Blansko	 544

	17.	 Jindřich	Valo	 KK	Slavoj	Praha	 543

	18.	 Dominik	Ruml	 SKK	Hořice	 542

	19.	 Jan	Vacikar	 TJ	Baník	Stříbro	 536

	20.	Michal	Horák	 TJ	Kunžak	 532

	21.	 Václav	Švub	 KK	Zábřeh	 521

	22.	 Tomáš	Palka	 TJ	Baník	Stříbro	 519

	23.	 Tomáš	Zahálka	 TJ	Lok.	Ústí	n.	Labem	 489

	24.	 Pavel	Hannig	 SKK	Jeseník	 0

Medailisté (zleva): Jan Bína, Rostislav Gorecký, Mojmír Holec
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jUniorky — koMbinace

Kuželky Aš, 29.—30. 4. 2017

 	 Kovačovičová	Denisa	 TJ	Tatr.	Jablonné	v P.	1129

 	 Topičová	Natálie	 KK	Slovan	Rosice	 1109

 	Mašláňová	Anna	 TJ	Kelč	 1102

	 4.	 Beranová	Hana	 TJ	Sokol	Vracov	 1095

	 5.	 Buďová	Tereza	 TJ	N.	Město	na	Mor.	 1093

	 6.	 Pavelková	Monika	 TJ	Spartak	Přerov	 1093

	 7.	 Pekařová	Klára	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	1084

	 8.	 Vajdíková	Lucie	 TJ	Lomnice	 1082

	 9.	 Kubešová	Aneta	 TJ	Horní	Benešov	 1075

	10.	 Ptáčková	Markéta	 KK	Blansko	 1069

	11.	 Kreuzingerová	Mariana	 TJ	Sokol	Vracov	 1067

	12.	 Štursová	Tereza	 TJ	Lomnice	 1065

	13.	 Šimková	Jitka	 SK	Podluž.	Prušánky	 1063

	14.	Wajsarová	Monika	 TJ	Dynamo	Liberec	 1060

	15.	 Kohoutová	Vlasta	 KK	Slavia	Praha	 1056

	16.	 Křemenová	Hana	 SK	Žižkov	Praha	 1054

	17.	 Divílková	Tereza	 TJ	Jiskra	Otrokovice	 1022

	18.	 Pytlíková	Denisa	 SKK	Rokycany	 1018

	19.	 Kusiová	Aneta	 KK	Slavoj	Žirovnice	 1017

	20.	 Šustková	Petra	 KC	Zlín	 1010

 21. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 1004

	22.	 Kříhová	Tereza	 TJ	Sokol	Nové	Hrady	 1003

	23.	 Palacká	Andrea	 TJ	Havlovice	 984

	24.	 Běhounová	Michaela	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice	 980

	25.	 Vrecková	Hana	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice	 485

	26.	 Kučerová	Gabriela	 TJ	Sokol	Chotoviny	 484

	27.	 Nálevková	Denisa	 SKK	Hořice	 484

	28.	Maněnová	Monika	 TJ	Jiskra	Šabina	 470

	29.	 Abrahámová	Jana	 TJ	Sokol	Červené	Pečky	470

	30.	Miláčková	Klára	 TJ	Sparta	Kutná	Hora	 466

 31. Niklová Monika Sokol Vracov 464

	32.	 Kratochvílová	Nela	 TJ	Sparta	Kutná	Hora	 445

	33.	 Boušková	Věra	 KO	Česká	Kamenice	 439

 34. Nikdo

 35. Nikdo

 36. Nikdo

jUniorky — 120 hS

Kuželky Aš, 30. 4. 2017

 	 Vajdíková	Lucie	 TJ	Lomnice	 586

 	 Kovačovičová	Denisa	 TJ	Tatr.	Jablonné	v P.	 569

 	 Beranová	Hana	 TJ	Sokol	Vracov	 565

	 4.	Mašláňová	Anna	 TJ	Kelč	 564

	 5.	 Šimková	Jitka	 SK	Podlužan	Prušánky	 552

	 6.	 Topičová	Natálie	 KK	Slovan	Rosice	 547

	 7.	 Štursová	Tereza	 TJ	Lomnice	 545

	 8.	 Pekařová	Klára	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 545

	 9.	 Buďová	Tereza	 TJ	Nové	Město	na	Mor.	 544

	10.	 Pavelková	Monika	 TJ	Spartak	Přerov	 541

	11.	Wajsarová	Monika	 TJ	Dynamo	Liberec	 537

	12.	 Kubešová	Aneta	 TJ	Horní	Benešov	 534

	13.	 Pytlíková	Denisa	 SKK	Rokycany	 526

	14.	 Kreuzingerová	Mariana	 TJ	Sokol	Vracov	 522

	15.	 Divílková	Tereza	 TJ	Jiskra	Otrokovice	 519

	16.	 Vacková	Jitka	 TJ	Sokol	Kolín	 509

	17.	 Kohoutová	Vlasta	 KK	Slavia	Praha	 507

	18.	 Křemenová	Hana	 SK	Žižkov	Praha	 502

	19.	 Ptáčková	Markéta	 KK	Blansko	 502

	20.	 Kusiová	Aneta	 KK	Slavoj	Žirovnice	 494

	21.	 Šustková	Petra	 KK	Zlín	 493

	22.	 Kříhová	Tereza	 TJ	Sokol	Nové	Hrady	 487

	23.	 Běhounová	Michaela	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice	 474

	24.	 Palacká	Andrea	 TJ	Havlovice	 466

Medailistky kombinace (horní foto zleva): N. Topičová, D. Kovačovičová, A. Mašláňová
Medailistky 120 hs (dolní foto zleva): D. Kovačovičová, L. Vajdíková, H. Beranová
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doroStenci — 120 hS

KK Jiří Poděbrady, 29. 4. 2017

 	 Sukdolák	Tomáš	 SK	Kuželky	Přelouč	 580

 	 Bulant	Jaroslav	 TJ	Jiskra	Hazlov	 575

 	 Juřík	Tomáš	 KK	Slavičín	 570

	 4.	Matlach	David	 KC	Zlín	 567

	 5.	 Novák	Vojtěch	 SKK	Dubňany	 561

	 6.	 Kotek	Petr	 TJ	Lokomotiva	Trutnov	559

	 7.	Mecerod	Jan	 KK	Slovan	Rosice	 558

	 8.	 Husar	Pavel	 TJ	Sokol	Brno	IV	 557

	 9.	 Aujezdský	Daniel	 KK	Lokomotiva	Tábor	 552

	10.	 Vaněk	Petr	 TJ	Červený	Kostelec	 550

	11.	 Bína	Ondřej	 TJ	Jiskra	Hazlov	 549

	12.	 Sukdolák	David	 SK	Kuželky	Přelouč	 545

	13.	 Soukup	Jaroslav	 SKK	Jičín	 545

	14.	 Volf	Milan	 TJ	Sokol	Šanov	 541

	15.	 Schüller	Dominik	 SK	Baník	Ratíškovice	 534

	16.	 Benada	Filip	 SK	Podlužan	Prušánky	 533

	17.	Matula	Ondřej	 KK	PSJ	Jihlava	 531

	18.	 Flídr	Martin	 KK	Zábřeh	 530

	19.	 Bartoš	Martin	 TJ	Spartak	Přerov	 525

	20.	 Fujko	Samuel	 KK	Konstruktiva	Praha	 522

	21.	Maroušek	Bohumil	 TJ	Loko	České	Velenice	521

	22.	 Valenta	Jaromír	 TJ	Sokol	Teplá	 519

	23.	 Pavel	Lukáš	 TJ	Blatná	 517

	24.	Martínek	Michael	 Kuželky	Holýšov	 514

	25.	 Novotný	Dominik	 CB	Dobřany	 510

	26.	 Koubek	Karel	 TJ	Blatná	 495

	27.	 Kaluža	David	 TJ	Horní	Benešov	 493

	28.	 Jírovec	Vít	 KK	Jiří	Poděbrady	 493

	29.	 Fadrný	Jan	 TJ	Horní	Benešov	 489

	30.	 Ryzák	David	 TJ	Lokomotiva	Trutnov	488

	31.	 Huták	David	 KK	PSJ	Jihlava	 487

	32.	 Zítka	Lukáš	 SK	Verneřice	 481

	33.	 Zuzánek	Daniel	 Spartak	Rokytnice	n.	J.	478

	34.	 Bartošík	Viktor	 TJ	Spartak	Přerov	 472

	35.	 Hanuš	Jaroslav		 TJ	Sokol	Kolín	 471

	36.	 Fojtů	Jaroslav	 TJ	Zbrojovka	Vsetín	 460

doroStenci — Sprint

KK Jiří Poděbrady, 30. 4. 2017

 	 Aujezdský	Daniel	 KK	Lokomotiva	Tábor

 	 Kotek	Petr	 TJ	Lokomotiva	Trutnov

 	 Soukup	Jaroslav	 SKK	Jičín

 	 Bulant	Jaroslav	 TJ	Jiskra	Hazlov

	 5.–8.	 Sukdolák	Tomáš	 SK	Kuželky	Přelouč

	 	 Sukdolák	David	 SK	Kuželky	Přelouč

	 	Mecerod	Jan	 KK	Slovan	Rosice

	 	 Juřík	Tomáš	 KK	Slavičín

	9.–16.	 Benada	Filip	 SK	Podlužan	Prušánky

	 	 Husar	Pavel	 TJ	Sokol	Brno	IV

	 	Matlach	David	 KC	Zlín

	 	 Novák	Vojtěch	 SKK	Dubňany

	 	 Schüller	Dominik	 SK	Baník	Ratíškovice

	 	 Vaněk	Petr	 TJ	Červený	Kostelec

	 	 Volf	Milan	 TJ	Sokol	Šanov

	 	 Bína	Ondřej	 TJ	Jiskra	Hazlov

Medailisté 120 hs (horní foto zleva): J. Bulant, T. Sukdolák, T. Juřík
Medailisté sprint (dolní foto zleva): P. Kotek, D. Aujezdský, J. Bulant, J. Soukup
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doroStenky — 120 hS

TJ Nová Bystřice, 29. 4. 2017

 	 Kovaříková	Karolína	 KK	Kosmonosy	 589

 	 Bagári	Michaela	 TJ	Zbrojovka	Vsetín	 552

 	 Stránská	Petra	 TJ	Tesla	Pardubice	 547

	 4.	 Dočkalová	Petra	 KK	PSJ	Jihlava	 542

	 5.	Matlachová	Michaela	 KC	Zlín	 541

	 6.	 Tobolová	Klára	 TJ	Sokol	Sedlnice	 527

	 7.	 Vaňková	Hana	 TJ	Červený	Kostelec	 526

	 8.	 Beňová	Michaela	 TJ	Spartak	Přerov	 523

	 9.	 Vytisková	Štěpánka	 TJ	Spartak	Pelhřimov	 521

	10.	 Černušková	Simona	 TJ	Silon	Sezimovo	Ústí	 520

	11.	 Šupálková	Martina	 SK	Baník	Ratíškovice	 520

	12.	 Utikalová	Karoline	 TJ	Jiskra	Hazlov	 520

	13.	 Sobotíková	Adéla	 TJ	Sokol	Sedlnice	 519

	14.	 Olšáková	Ilona	 KK	Mor.	Slávia	Brno	 517

	15.	 Kouřilová	Michaela	 KK	Vyškov	 514

	16.	 Pýchová	Barbora	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice	 514

	17.	 Ondovčáková	Aneta	 KK	Orel	Ivančice	 513

	18.	 Chlumská	Tereza	 KK	Konstruktiva	Praha	 511

	19.	 Brožková	Nina	 SKK	Náchod	 510

	20.	 Bártková	Barbora	 TJ	Horní	Benešov	 510

	21.	 Hykšová	Tereza	 TJ	Sokol	Mistřín	 509

	22.	 Kroupová	Denisa	 SKK	Hořice	 508

	23.	 Bulfánová	Kristýna	 TJ	Valašské	Meziříčí	 506

	24.	 Stehlíková	Hana	 KC	Zlín	 502

	25.	 Vašáková	Barbora	 TJ	Lok.	Ústí	n.	Labem	 501

	26.	 Rubášová	Michaela	 TJ	Sokol	Kdyně	 498

	27.	 Jadlovská	Viktorie	 KK	Kosmonosy	 488

	28.	 Šťastná	Simona	 TJ	Jiskra	Nový	Bor	 486

	29.	 Janyšková	Barbora	 TJ	Sokol	Sedlnice	 480

	30.	 Hlávková	Adéla	 KK	PSJ	Jihlava	 471

	31.	Moravcová	Katka	 TJ	Nové	Město	na	Mor.	 470

	32.	 Dvořáková	Michaela	 TJ	Sokol	Chýnov	 466

	33.	 Votočková	Tereza	 SKK	Vrchlabí	 464

	34.	 Slovenčíková	Zuzana	 KC	Zlín	 462

	35.	 Horková	Veronika	 Kuželky	Holýšov	 453

	36.	 Krupková	Natálie	 TJ	Sokol	Kolín	 450

doroStenky — Sprint

TJ Nová Bystřice, 30. 4. 2017

 	 Šupálková	Martina	 SK	Baník	Ratíškovice

 	 Pýchová	Barbora	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice

 	 Matlachová	Michaela	 KC	Zlín

 	 Kouřilová	Michaela	 KK	Vyškov

	 5.–8.	 Vytisková	Štěpánka	 TJ	Spartak	Pelhřimov

	 	 Sobotíková	Adéla	 TJ	Sokol	Sedlnice

	 	 Vaňková	Hana	 TJ	Červený	Kostelec

	 	 Olšáková	Ilona	 KK	Mor.	Slávia	Brno

	9.–16.	 Kovaříková	Karolína	 KK	Kosmonosy

	 	 Beňová	Michaela	 TJ	Spartak	Přerov

	 	 Dočkalová	Petra	 KK	PSJ	Jihlava

	 	 Utikalová	Karoline	 TJ	Jiskra	Hazlov

	 	 Bagári	Michaela	 TJ	Zbrojovka	Vsetín

	 	 Černušková	Simona	 TJ	Silon	Sezimovo	Ústí

	 	 Stránská	Petra	 TJ	Tesla	Pardubice

	 	 Tobolová	Klára	 TJ	Sokol	Sedlnice

Medailistky 120 hs (horní foto zleva): M. Bagári, K. Kovaříková, P. Stránská
Medailistky sprint (dolní foto zleva): B. Pýchová, M. Šupálková, M. Matlachová, M. Kouřilová
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žáci — 100 hS

KK Konstruktiva Praha, 22. 4. 2017

 	 Ondřej	Stránský	 SKK	Vrchlabí	 456

 	 Jiří	Tichý	 TJ	Sokol	Kolín	 454

 	 Samuel	Kliment	 KC	Zlín	 453

	 4.	 Ladislav	Hetcl	 TJ	Sokol	Kolín	 450

	 5.	 Ondřej	Černý	 SKK	Hořice	 449

	 6.	 Lukáš	Novák	 TJ	Start	Jihlava	 448

	 7.	Matyáš	Stránský	 KK	PSJ	Jihlava	 444

	 8.	 Jan	Novák	 TJ	Sokol	Chýnov	 443

	 9.	 Karel	Beran	 KO	Česká	Kamenice	 431

	10.	 Jakub	Fabík	 TJ	Spartak	Bílovec	 425

	11.	 Jiří	Novotný	 TJ	Lok.	České	Velenice	 425

	12.	 Tomáš	Ondráček	 KK	Zábřeh	 424

	13.	 František	Hejna	 SKK	Náchod	 423

	14.	 Viki	Šlajer	 Kuželky	Holýšov	 416

	15.	Martin	Vološčuk	 KK	Zábřeh	 408

	16.	 Aleš	Kloutvor	 SKK	Jičín	 407

	17.	Matyáš	Kratochvíl	 KK	Jiří	Poděbrady	 398

	18.	 Tomáš	Koplík	 SK	Baník	Ratíškovice	 392

	19.	Martin	Hanuš	 SKK	Náchod	 383

	20.	 Štěpán	Sedláček	 SKK	Třebechovice	p.	O.	382

	21.	 Tomáš	Skala	 TJ	Jiskra	Ústí	n.	Orlicí	 381

	22.	Martin	Šlajer	 Kuželky	Holýšov	 377

	23.	 Josef	Němeček	 KK	Mor.	Slávia	Brno	 374

	24.	Martin	Kantor	 TJ	BOPO	Třebíč	 368

	25.	 Jakub	Kovář	 KK	Orel	Ivančice	 363

	26.	 Ondřej	Holas	 TJ	Spartak	Přerov	 358

	27.	Matěj	Kočárník	 TJ	Jiskra	Hazlov	 336

	28.	 Ondřej	Hajný	 SC	Radotín	 250

žáci — Sprint

KK Konstruktiva Praha, 23. 4. 2017

 	 Karel	Beran	 KO	Česká	Kamenice

 	 Jakub	Fabík	 TJ	Spartak	Bílovec

 	 František	Hejna	 SKK	Náchod

 	 Lukáš	Novák	 TJ	Start	Jihlava

	 5.–8.	 Aleš	Kloutvor	 SKK	Jičín

	 	 Ondřej	Černý	 SKK	Hořice

	 	 Jiří	Tichý	 TJ	Sokol	Kolín

	 	 Samuel	Kliment	 KC	Zlín

	9.–16.	 Ondřej	Stránský	 SKK	Vrchlabí

	 	 Jan	Novák	 TJ	Sokol	Chýnov

	 	 Ladislav	Hetcl	 TJ	Sokol	Kolín

	 	 Tomáš	Ondráček	 KK	Zábřeh

	 	Martin	Vološčuk	 KK	Zábřeh

	 	Matyáš	Stránský	 KK	PSJ	Jihlava

	 	 Viki	Šlajer	 Kuželky	Holýšov

	 	 Jiří	Novotný	 TJ	Lok.	České	Velenice

žákyně — 100 hS

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 22. 4. 2017

 	Mervartová	Helena	 SKK	Náchod	 497

 	 Fialová	Eliška	 SK	Baník	Ratíškovice	 467

 	 Tichá	Lada	 TJ	Sokol	Kolín	 467

	 4.	 Švédová	Barbora	 KK	Slavoj	Žirovnice	 457

	 5.	 Slavíková	Lucie	 SKK	Náchod	 454

	 6.	 Kočovská	Nela	 KK	Slavoj	Žirovnice	 450

	 7.	 Zlámalová	Anna	 KK	Kosmonosy	 448

	 8.	 Hudáková	Nela	 KK	Orel	Ivančice	 447

	 9.	 Aujezdská	Šárka	 TJ	Lokomotiva	Tábor	 447

	10.	 Provazníková	Michaela	 CB	Dobřany	 444

	11.	 Rosypalová	Petra	 SKK	Jeseník	 441

	12.	 Večeřová	Anna	 TJ	Lok.	České	Velenice	 440

	13.	 Tobolová	Nikola	 TJ	Sokol	Sedlnice	 439

	14.	 Gintarová	Kateřina	 SKK	Náchod	 438

	15.	 Jirsová	Kamila	 TJ	Sl.	Kamenice	n.	L.	 438

	16.	 Svobodová	Adriana	 KC	Zlín	 436

	17.	 Dušková	Michaela	 SKK	Náchod	 436

	18.	 Olejníková	Marie	 TJ	Valašské	Meziříčí	 435

	19.	 Brtníková	Monika	 KK	Slavoj	Žirovnice	 424

	20.	 Ryzková	Nela	 TJ	Silon	Sezimovo	Ústí	 421

	21.	 Zavřelová	Lucie	 TJ	Start	Jihlava	 417

	22.	 Limberská	Andrea	 TJ	Lok.	Česká	Třebová	 405

	23.	 Chromková	Denisa	 SK	Baník	Ratíškovice	 402

	24.	 Příhodová	Adéla	 KK	Šumperk	 401

	25.	 Nožičková	Pavlína	 SKK	Jičín	 393

	26.	 Opluštilová	Anna	 SK	Baník	Ratíškovice	 379

	27.	 Vacínková	Pavla	 TJ	Elektrárny	Kadaň	 373

	28.	 Zrůstková	Ivana	 CB	Dobřany	 363

žákyně — Sprint

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 23. 4. 2017

 	 Šupálková	Martina	 SK	Baník	Ratíškovice

 	 Pýchová	Barbora	 TJ	Jiskra	N.	Bystřice

 	 Matlachová	Michaela	 KC	Zlín

 	 Kouřilová	Michaela	 KK	Vyškov

	 5.–8.	 Vytisková	Štěpánka	 TJ	Spartak	Pelhřimov

	 	 Sobotíková	Adéla	 TJ	Sokol	Sedlnice

	 	 Vaňková	Hana	 TJ	Červený	Kostelec

	 	 Olšáková	Ilona	 KK	Mor.	Slávia	Brno

	9.–16.	 Kovaříková	Karolína	 KK	Kosmonosy

	 	 Beňová	Michaela	 TJ	Spartak	Přerov

	 	 Dočkalová	Petra	 KK	PSJ	Jihlava

	 	 Utikalová	Karoline	 TJ	Jiskra	Hazlov

	 	 Bagári	Michaela	 TJ	Zbrojovka	Vsetín

	 	 Černušková	Simona	 TJ	Silon	Sezimovo	Ústí

	 	 Stránská	Petra	 TJ	Tesla	Pardubice

	 	 Tobolová	Klára	 TJ	Sokol	Sedlnice

Medailisté a medailistky MČR žactva. Horní fotky 100 HS, dolní fotky sprint.
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divize aS

Jednoznačným vítězem soutěže se stalo 
áčko Poděbrad a  vybojovalo si právo na 
postup do třetí ligy. Po těsném souboji 
se stal druhým sestupujícím Brandýs nad 
Labem, který tak doplnil béčko Poděbrad. 
Mezi jednotlivci zvítězil Karel Křenek.

	 1.	 KK	Jiří	Poděbrady	A	 26	 130,0:78,0	 37 
	 2.	 TJ	Neratovice		 26	 120,0:88,0	 31 
	 3.	 KK	Slavia	Praha		 26	 117,5:90,5	 31 
	 4.	 SK	Meteor	Praha	B	 26	 105,0:103,0	 31 
	 5.	 AC	Sparta	Praha		 26	 113,0:95,0	 28 
	 6.	 KK	Kosmonosy	B	 26	 106,5:101,5	 28 
	 7.	 TJ	Sparta	Kutná	Hora	C	 26	 110,5:97,5	 27 
	 8.	 PSK	Union	Praha		 26	 100,5:107,5	 23 
	 9.	 TJ	Sokol	Benešov	B	 26	 97,5:110,5	 23 
	10.	TJ	AŠ	Mladá	Boleslav		 26	 95,0:113,0	 23 
	11.	TJ	Sokol	Kolín	B	 26	 89,0:119,0	 23 
	12.	KK	Slavoj	Praha	B	 26	 97,0:111,0	 22 
	13.	TJ	Sokol	Brandýs	n.	L.		 26	 94,0:114,0	 22 
	14.	KK	Jiří	Poděbrady	B	 26	 80,5:127,5	 15

jihoMoravSká divize

Vítězem se stal tým Šanova, který si vy-
bojoval přímý postup do třetí ligy, druhé 
Rosice B si ligovou příslušnost vybojovaly 
v  baráži. Se soutěží se loučí Valtice a br-
něnské Židenice, naopak Zlín B díky Ro-
sicím zůstává. Nejlepším jednotlivcem 
v obou disciplínách se stal šanovský Petr 
Mika.

	 1.	 TJ	Sokol	Šanov		 26	 137,5:70,5	 42 
	 2.	 KK	Slovan	Rosice	B	 26	 136,0:72,0	 41 
	 3.	 SKK	Dubňany	B	 26	 117,5:90,5	 32 
	 4.	 KK	Blansko	B	 26	 119,0:89,0	 31 
	 5.	 KK	Jiskra	Čejkovice		 26	 111,5:96,5	 30 
	 6.	 TJ	Sokol	Brno	IV		 26	 111,5:96,5	 30 
	 7.	 TJ	Sokol	Luhačovice	B	 26	 109,5:98,5	 29 
	 8.	 TJ	Sokol	Mistřín	B	 26	 91,0:117,0	 22 
	 9.	 TJ	Valašské	Meziříčí	B	 26	 95,5:112,5	 21 
	10.	KK	Orel	Telnice		 26	 98,0:110,0	 20 
	11.	KK	Réna	Ivančice		 26	 90,0:118,0	 19 
	12.	KC	Zlín	B	 26	 90,0:118,0	 19 
	13.	TJ	Lokomotiva	Valtice			 26	 81,5:126,5	 17 
	14.	KK	Brno	Židenice		 26	 67,5:140,5	 11

r ů z n é

Májový tuRnaj 
kRajSkých dRužStev

Ve dnech 27.–28. května 2017 se na kuželně 
v Pelhřimově uskuteční 12. ročník Májové-
ho turnaje krajských výběrů žákovských 
družstev. 
V sobotu se uskuteční soutěž čtyřčlenných 
týmů v  disciplíně 60 hs. V  neděli bude 
sehrána soutěž smíšených tandemů na 
2×30  hs. Každý kraj má právo nominovat 
jeden smíšený tandem. 
Loňské vítězství mezi družstvy i ve smíše-
ných tandemech budou obhajovat zástup-
ci Jihočeského kraje.
Rozpis k  akci je ke stažení na webových 
stránkách ČKA.
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tiRáž

Jaroslav Kupa, člen STK ČKA a TJ Třebíč, ve-
doucí soutěží 1. KLM a 1. KLZ, oslavil v květ-
nu 65. narozeniny.

BlahoPřejeMe 
k juBileíM

východočeSká divize

Vítězem Východočeské divize se stalo béč-
ko Hořic, které opanovalo tabulku s  ná-
skokem čtyř bodů. Již dlouho sestupující 
Hradec Králové doplnily Kuželky Přelouč. 
Mezi jednotlivci se nejvíce dařilo Milanovi 
Januškovi s průměrem 468 kuželek.

	 1.	 SKK	Hořice	B		 26	 271:145	 39 
	 2.	 TJ	Tesla	Pardubice		 26	 251:165	 35 
	 3.	 KK	Vysoké	Mýto		 26	 244:172	 34 
	 4.	 SKK	Třebechovice	pod	Or.	 26	 240:176	 34 
	 5.	 TJ	České	Meziříčí		 26	 238:178	 30 
	 6.	 KK	Zálabák	Smiřice		 26	 217:199	 29 
	 7.	 TJ	Červený	Kostelec	B		 26	 223:193	 28 
	 8.	 SKK	Svijany	Vrchlabí	B		 26	 209:207	 26 
	 9.	 TJ	Lokomotiva	Trutnov	B		 26	 209:207	 26 
	10.	TJ	Jiskra	Hylváty		 26	 201:215	 26 
	11.	TJ	Nová	Paka		 26	 180:236	 22 
	12.	TJ	Sokol	Rybník		 26	 158:258	 15 
	13.	SK	Kuželky	Přelouč		 26	 143:273	 13 
	14.	SKP	Kuželky	Hradec	Králové		 26	 128:288	 7

Aktuální seznam kandidátů na vrcholného 
představitele České kuželkářské asociace 
ke dni 16. května je na webových stránkách 
ČKA www.kuzelky.cz. Zde se můžete sezná-
mit s  jejich názory na řešení aktuálních 
otázek kuželkářského sportu a máte mož-
nost vkládat diskusní příspěvky.
Momentálně je přihlášena čtveřice kandi-
dátů a budeme pozorně sledovat, zda-li se 
neobjeví ještě někdo další.
Prezidenta ČKA bude volit Valná hromada 
České kuželkářské asociace 24. června 2017.

kandidáti 
na PRezidenta čka


